SESC DOCA

LISTA DE CONVOCAÇÃO – MAIO/2023

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados,

referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº

1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 23/0005-CR.

Belém /PA, 15 de maio de 2023

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocado
Qualificação

cadastral e- social

8.1.1 GUIA DE
TURISMO

ANA KAROLINA NASCIMENTO DOS SANTOS Não se aplica.
 Inscrição com CNPJ

PINON & GARCEZ AGENCIAMNETO DE

PROFISSIONAIS PARA ATIVIDADES

ESPORTIVAS, CULTURAIS E ARTISTICAS

LIMITADA

Não se aplica.
 Inscrição com CNPJ

8.1.6
ARTISTA

CONTADOR
DE HISTÓRIA

CARLOS EDUARDO SANTORO DE SOUZA
Não se aplica.

 Inscrição com CNPJ

8.1.12 BANDA DE
MÚSICA

DAEL RUY MAGNO DE PARIJOS Não se aplica.
Inscrição com CNPJ